
　明けましておめでとうございます。寒い日が続いていますが、皆さま如何お過ごしですか。最近ゆず茶を作りました。
体も温まり何だかホッとリラックスできます。寒さにも負けず頑張っていきたいと思います。今年もすずかけの郷をよろ
しくお願いいたします。

広報委員　◎田草川 竜都　是永 眞理子　堀之内 瑠美　柳 美紀子

すずかけの郷行事デイサービス

※掲載の写真は撮影時のみマスクを外しています。

編集後記

　こんにちは！デイサービスです。2024 年最後の大イベントは・・・クリスマス会！
2日間にわたり大盛り上がり！
　1日目はクリスマスケーキ作り♪　甘いクリームと甘酸っぱいジャムを使いながら
おいしいクリスマスケーキが出来ました！2日目は職員によるパーフォーマンスとク
リスマスプレゼントのお渡しです！
　この2日間忘れられないクリスマス会を過ごしました！

楽しく作れてよかったー！

おいしいケーキが出来ました！！

できたわよ～

素敵なプレゼント
もらえました！

マツケンとハイチーズ！！

作るのが楽しいわ～

ハイポーズ！！ 私ももらえました★

職員からダンスのプレゼント

インスタ
グラム

フェイス
ブック

第１０3号



　お待ちかねのお寿司の日。みなさまお寿司が大好きで
すよね。マグロにサーモン、おかわりも沢山頂きました。
お腹も心も満たされました。

お寿司大好き どれも美味しそう 笑顔になるね

とても美味しそう～

寿司バイキング

　令和7年元旦。施設長よりお屠蘇を振るまい、美味しいおせち料理を
食べ、和やかに新年を迎えました。
今年もたくさんの笑顔につつまれたすずかけの郷になりますよう職員一同
頑張ります。

　今年もサンタクロースとトナカイがプレゼントを持って
やって来ました。職員のダンスパフォーマンスあり、ハンド
ベルあり、大いに盛り上がりました。みなさまプレゼントを
もらって笑顔が一杯でした。

プレゼント貰ったよ！！今日はご馳走 メリークリスマス！

クリスマス会

　待ちに待った運動会、みなさま協力しながら一生懸命に取り組まれていました。競技に真剣になり
ながらも笑顔も見られ、楽しい運動会になりました。チーム一丸となって、何かに取り組むのはとても
素晴らしいですね

たくさん点取りたいな みんな頑張ってみんな勝つぞ～！！ やる気スイッチオン！

　新年あけましておめでとうございます。
皆さまにおかれましては、健やかに新春をお迎えの事とお慶び申し上げます。
旧年中はご利用者さま、ご家族さま皆さまからの温かいご支援とご協力を賜り、無事新春を迎えるこ
とができましたことを心より御礼申し上げます。

　昨年も新型コロナウイルスの感染が拡大した事もあり面会を制限させて頂いた事、また、施設の
一大イベントである「すずかけふれあいフェスタ」も、中止という形を取らせて頂きました。楽しみに
されていた皆さま方には大変ご迷惑をお掛け致しました事、心よりお詫び申し上げます。この状況下
でも、実施出来る範囲のイベントを行いました。運動会やハロウィン、クリスマス会など、皆さま大
変喜ばれていらっしゃいました。

　今年の干支は巳年です。皆さま方におかれましては、蛇の様にしなやかな一年をお過ごし頂ければ
と存じます。
　今後も皆さまの一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、新年の挨拶とさせて
頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設長　　竹之内　貴充

新年のご挨拶

元旦お屠蘇

幸せ～

今年もよろしくお願いします

美味しい　ゴックン！


	すずかけ103号表1表4.pdf
	すずかけ103号表2表3 [復元].pdf

